Fone: (51) 3216-7500

Junta Comercial, Industrial e Serviços do Rio Grande do Sul

CONTRATANTE: Junta Coml Indl e Servs do Rio Grande do Sul; CONTRATADO: Locadora de Veiculos Santa Cruz Ltda; OBJETO: Locação mensal de
1 (um) veículo de representação tipo automóvel, fabricação nacional, modelo Línea 1.8, marca Fiat, constante na Ata de Registro de Preços
ARP/314/2014, firmada após realização do Pregão Eletrônico Edital nº 710/CELIC/2013; OBJETO DO ADITIVO: prorrogação do prazo de vigência de
que trata a Cláusula Nona, item 9.3, do Termo de Contrato de Prestação de Serviços nº 02/2014, firmado em 27/08/2014, por mais 12 (doze) meses, a
contar de 01/09/2016.; PRAZO: 03/09/2014 até 31/08/2017; VALOR: R$ 2.075,00 (Mensal)

Termo Aditivo Nº 2 Contrato: 2014/021769

Assunto: Contrato

Expediente: 000112.4501/14-0

Gabinete

Presidente Autarquia : PAULO ROBERTO KOPSCHINA

End: Avenida Julio de Castilhos, nº 120

Porto Alegre / RS / 90030-130

CONTRATOS

23/10/2017

00001Página:

SIMULAÇÃO DE SÚMULA

FPE- Finanças Públicas do Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria da Fazenda - RS